

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ ยผจ.นน. 04/2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานผังบริเวณ								
1	งานถมดิน	1	รวม					-	
2	งานถนน	1	รวม					188,298.88	
3	งานประตูบานเปิดคู่กว้าง 6 เมตร และ ประตูด้านรั้วทึบ	1	ชุด	68,179.24	68,179.24	-	-	68,179.24	
4	งานเสารั้วเหล็กกล่องขนาด 2"x2" พหนา 3.2 มม. พร้อมทำลี้	12	ต้น	8,485.29	101,823.48	-	-	101,823.48	
5	งานรั้วโปร่ง (เหล็กกล่องขนาด 1"x1" พร้อมทำลี้)	37	เมตร	5,087.33	189,289.41	-	-	189,289.41	
6	งานรั้วทึบ	240	เมตร	2,959.94	710,386.00	-	-	710,386.00	
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1	รวม					32,232.90	
8	งานศาลพระภูมิ	1	รวม					22,393.49	
9	งานภูมิทัศน์	1	รวม					1,388,121.00	
10	งานกำแพงกันดิน	1	รวม					210,242.52	
11	งานระบบสุขาภิบาลผังบริเวณ	1	รวม					684,153.66	
12	งานระบบไฟฟ้าบริเวณ	1	รวม					265,394.00	
13	งานฝังแสงสว่างทางเดินภายนอกอาคาร	1	รวม					275,800.00	
14	งานฝังระบบกล้องวงจรปิดภายนอก	1	รวม					170,800.00	
15	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ	1	รวม					-	
	รวมรวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							4,307,114.57	

แผ่นที่ 2 จาก 21

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

แผ่นที่ 3 จาก 21

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	หมวดงานสถาปัตยกรรมประตูรั้ว C								
	ประตูรั้วบานเปิด ขนาดกว้าง 6.00 ม.สูง 2.80 ม.บานเปิดคู่เหล็กกล่องขอบบานขนาด 2"x2"หนา 3.2 มม.+ 1"x1" พร้อมทำสี								
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2" หนา 3.2 มม.	5.00	ท่อน	958.57	4,792.85	-	-	4,792.85	
	- เหล็กกล่องขนาด 1" x 1"	20.00	ท่อน	325.79	6,515.80	-	-	6,515.80	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมตันขนาด 1" x 1" (30.06 กก./ท่อน)	4.00	ท่อน	1,065.63	4,262.52	-	-	4,262.52	
	- เหล็ก RB 6 มม.	2.91	กก.	25.54	74.32	-	-	74.32	
	- หัวเหล็กกลมกลึง Ø 1"	84.00	อัน	38.00	3,192.00	-	-	3,192.00	
	- บู๊ท 1 1/2"	6.00	ชุด	65.00	390.00	-	-	390.00	
	- พู่ช้าง	2.00	คู่	45.00	90.00	-	-	90.00	
	- กลอนซ้าย - ขวา ขนาด 16"	2.00	อัน	37.00	74.00	-	-	74.00	
	- Plate 12 mm. (ฝังในเสา 0.15 x 0.15)	6.00	อัน	50.00	300.00	-	-	300.00	
	- ฟันสีน้ำมันกันสนิม	23.40	ตร.ม.	45.00	1,053.00	-	-	1,053.00	
	รวมค่าวัสดุ							20,744.49	
	- ค่าแรงทำแบบและประกอบงานเหล็ก (mold 10%, 40%)	1.00	งาน					8,297.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							29,042.29	
	- ค่าแรงติดตั้ง (5%, 10%)	1.00	งาน					2,904.23	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรมประตูรั้ว C							31,946.52	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	งานประตูตู้ด้านรั้วทิป								
	เหล็กกล่อง 2"x2"หนา 3.2 มม.	3.00	ท่อน	958.57	2,875.71	270.40	811.20	3,686.91	
	เหล็กกล่อง 1"x1"หนา 1.6 มม.	11.00	ท่อน	325.79	3,583.69	91.90	1,010.90	4,594.59	
	เหล็กกล่อง 1"x1" ตัน	0.00	ท่อน	1,065.63	-	300.60	-	-	
	เหล็กกลมกลึง Dia. 1" ขูสีทอง	59.00	ชิ้น	10.00	590.00	10.00	590.00	1,180.00	
	ปลายเหล็กแหลม ขนาด 1"	9.00	ชิ้น	17.00	153.00	20.00	180.00	333.00	
	เหล็กเส้น RB6 (SR24)	2.43	กก.	25.54	62.13	10.00	24.33	86.46	
	ล้อเลื่อนคู่ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	300.00	600.00	1,800.00	
	ห่วงล็อกกุญแจ	2.00	ชุด	100.00	200.00	100.00	200.00	400.00	
	ลวดเชื่อม	1.00	ท่อ	200.00	200.00	-	-	200.00	
	ใบตัด	3.00	ใบ	60.00	180.00	-	-	180.00	
	สีรองพ่นกันสนิม	2.00	กล.	330.00	660.00	500.00	1,000.00	1,660.00	
	สีจิ้งกับหน้า (สีน้ำมัน)	2.00	กล.	550.00	1,100.00	500.00	1,000.00	2,100.00	
	ทินเนอร์	2.00	ปี๊ป	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานเทคนิคกริตรางรับประตู+เหล็กฉาก 40x40x3มม.	9.50	ม.	250.00	2,375.00	150.00	1,425.00	3,800.00	
	เหล็กกล่อง 2"x2"หนา 2.0 มม. (เสก)	1	ท่อน	650.00	650.00	270.40	270.40	920.40	
	เหล็กเส้นแบน 1.5"หนา 6.0 มม.	1	เส้น	290.00	290.00	110.00	110.00	400.00	
	เหล็กเส้นแบน 1"หนา 3.0 มม.	1	เส้น	96.00	96.00	35.00	35.00	131.00	
	รวมงานประตูรั้วทิป							22,472.36	

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

แผ่นที่ 6 จาก 21

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

แผ่นที่ 7 จาก 21

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง พังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ ยผจ.นน. 04/2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.1	โครงสร้างงานรั้วแบบที่ 1	31	ม.						
	ขุดดิน	7.39	ลบ.ม.	-	-	112	827.68	827.68	
	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	22	ต้น	760.92	16,740.24	129	2,838.00	19,578.24	
	ทรายหยาบ	0.32	ลบ.ม.	411.26	131.60	104.00	33.28	164.88	
	คอนกรีตหยาบ	0.51	ลบ.ม.	1,793.00	914.43	327.00	166.77	1,081.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	5.45	ลบ.ม.	2,102.80	11,460.26	327.00	1,782.15	13,242.41	
	แบบหล่อคอนกรีต	18	ตร.ม.	385	6,930.00	-	-	6,930.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	60	ตร.ม.	-	-	121	7,260.00	7,260.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	5	ลบ.ฟ.	256	1,280.00	-	-	1,280.00	
	ตะปู	15	กก.	41.59	623.85	-	-	623.85	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	66	กก.	25.54	1,685.64	4.40	290.40	1,976.04	
	เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	320	กก.	22.86	7,315.20	3.60	1,152.00	8,467.20	
	dia. 16 มม.	116	กก.	22.59	2,620.44	3.60	417.60	3,038.04	
	ลวดผูกเหล็ก	15	กก.	46.60	699.00	-	-	699.00	
	PL. 20 มม.	155	กก.	35.45	5,494.75	-	-	5,494.75	
	Bolts & Nuts พร้อมแหวนรอง Ø 16 มม.	44	ชุด	50	2,200.00	-	-	2,200.00	
	รวมงานโครงสร้างงานรั้วแบบที่ 1							72,863.29	
	** คัดที่ความยาว 31 ม. เฉลี่ย/เมตร	1	เมตร					2,350.43	

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	สถาปัตยกรรมงานรั้วแบบที่ 1								
	รั้วเหล็กกล่องขนาด 1"x 1" พร้อมทำสี	2.80	ม.						
	- เหล็กกล่องขนาด 1"x1"	9.00	ท่อน	325.79	2,932.11	-	-	2,932.11	
	- เหล็ก RB 6 mm.	4.30	ม.	5.89	25.33	-	-	25.33	
	- หัวเหล็กกลมกลึง Ø 1"	38.00	อัน	38.00	1,444.00	-	-	1,444.00	
	- ฟันสั้มนันกันสนิม	5.40	ตร.ม.	45.00	243.00	-	-	243.00	
	รวมค่าวัสดุ							4,644.44	
	- ค่าแรงทำแบบและประกอบงานเหล็ก (mold 10%, 40%)	1.00	งาน					2,322.22	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							6,966.66	
	- ค่าแรงติดตั้ง (10%)	1.00	งาน					696.67	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงานและค่าติดตั้ง							7,663.33	
	สรุป ราคาต่อเมตร							2,736.90	
6	งานรั้วแบบที่ 2 รั้วทึบ (คอนกรีตบล็อก สูง 9 ก้อน)								
6.1	โครงสร้างงานรั้วแบบที่ 2	1	เมตร					2,243.20	
6.2	สถาปัตยกรรมงานรั้วแบบที่ 2	1	เมตร					716.74	
	รวม งานรั้วแบบที่ 2 รั้วทึบ (คอนกรีตบล็อก สูง 9 ก้อน)							2,959.94	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.1	โครงสร้างงานรั้วแบบที่ 2	30	เมตร						
	ขุดดิน	14.11	ลบ.ม.	-	-	112	1,580.32	1,580.32	
	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 1.5 ม.	42	ต้น	190.23	7,989.66	31.50	1,323.00	9,312.66	
	ทรายหยาบ	0.60	ลบ.ม.	411.26	246.76	104.00	62.40	309.16	
	คอนกรีตหยาบ	0.97	ลบ.ม.	1,793.00	1,739.21	327.00	317.19	2,056.40	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	6.36	ลบ.ม.	2,102.80	13,373.81	327.00	2,079.72	15,453.53	
	แบบหล่อคอนกรีต	21	ตร.ม.	385.00	8,085.00	-	-	8,085.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	70	ตร.ม.	-	-	121	8,470.00	8,470.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	6	ลบ.ฟ.	256	1,536.00	-	-	1,536.00	
	ตะปู	18	กก.	41.59	748.62	-	-	748.62	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	67	กก.	25.54	1,711.18	4.40	294.80	2,005.98	
	dia. 9 มม.	32	กก.	24.02	768.64	3.60	115.20	883.84	
	เหล็ก SD 40 T dia. 12 มม.	600	กก.	22.86	13,716.00	3.60	2,160.00	15,876.00	
	ลวดผูกเหล็ก	21	กก.	46.60	978.60	-	-	978.60	
	รวมหมวดงานโครงสร้างรั้วแบบที่ 2							67,296.11	
	** คัดที่ความยาว 30.00 ม. เฉลี่ยราคา/เมตร	1	เมตร					2,243.20	

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

รวมงานศาลพระภูมิ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.นน. 04/2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานภูมิทัศน์								
	งานภูมิทัศน์ (1/6) บริเวณป้ายโครงการ								
	- ต้นรวงผึ้ง ขนาด 8 นิ้ว		ต้น	4,500.00	-	-	-	-	
	- ต้นโมก สูงไม่น้อยกว่า 2 เมตร		ต้น	200.00	-	-	-	-	
	- ปลูหญ่ขนาดเล็ก	650	ตร.ม.	43.00	27,950.00	25.00	16,250.00	44,200.00	670
	- ต้นสน สูงไม่น้อยกว่า 1.50 เมตร		ต้น	150.00	-	-	-	-	
	- ต้นเกล็ดแก้ว		ต้น	5.00	-	-	-	-	
	- ต้นผักเป็ดแดง		ต้น	6.00	-	-	-	-	
	- ต้นฟ้าประติษฐ์		ต้น	8.00	-	-	-	-	
	- ปูกระเบื้องดินเผา (สีอิฐหรือสีน้ำตาลแดงเข้ม)	112	ตร.ม.	378.00	42,336.00	159.00	17,808.00	60,144.00	100
	- คันหิน คสล. (สำเร็จรูป)	228	เมตร	177.00	40,356.00	50.00	11,400.00	51,756.00	200
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร	211	ตร.ม.	548.00	115,628.00	-	-	115,628.00	
	- เสากันลมลอน (สำเร็จรูป)	9	ชุด	100.00	900.00	-	-	900.00	
	งานภูมิทัศน์ (2/6) บริเวณต้นจามจุรี								
	- ต้นโมก สูงไม่น้อยกว่า 2 เมตร	-	ต้น	-	-	-	-	-	80
	- ปูกระเบื้องดินเผา (สีอิฐหรือสีน้ำตาลแดงเข้ม)	159	ตร.ม.	378.00	60,102	159.00	25,281.00	85,383.00	154
	- คันหิน คสล. (สำเร็จรูป)	184	เมตร	177.00	32,568	50.00	9,200.00	41,768.00	248
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร	362	ตร.ม.	548.00	198,376	-	-	198,376.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีตพิมพ์ลาย	294	ตร.ม.	550.00	161,700	-	-	161,700.00	
	- เสากปูนกันลื่นชน (สำเร็จรูป)	9	ชุด	100.00	900	-	-	900.00	
	งานภูมิทัศน์ (3/6) บริเวณเสาสงและอาคารสำนักงาน								
	- ต้นไม้มก สูงไม่น้อยกว่า 2 เมตร		ต้น	-	-	-	-	-	
	- ปูลูกหญ้านวลน้อย	83	ตร.ม.	43.00	3,569.00	25.00	2,075.00	5,644.00	220
	- ปูกระเบื้องดินเผา (สีอิฐหรือสีน้ำตาลแดงเข้ม)	369	ตร.ม.	378.00	139,482.00	159.00	58,671.00	198,153.00	150
	- คันหิน คสล. (สำเร็จรูป)	443	เมตร	177.00	78,411.00	50.00	22,150.00	100,561.00	530
	- ปูบล็อกปูลูกหญ้า	173	ตร.ม.	180.00	31,140.00	50.00	8,650.00	39,790.00	173
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	112	ตร.ม.	548.00	61,376.00	-	-	61,376.00	
	งานภูมิทัศน์ (4/6) บริเวณอาคารเก็บพัสดุ								
	- ต้นไม้มก สูงไม่น้อยกว่า 2 เมตร	-	ต้น	-	-	-	-	-	
	- ปูลูกหญ้านวลน้อย	300	ตร.ม.	43.00	12,900.00	25.00	7,500.00	20,400.00	730
	- ปูกระเบื้องดินเผา (สีอิฐหรือสีน้ำตาลแดงเข้ม)	-	ตร.ม.	378.00	-	159.00	-	-	
	- คันหิน คสล. (สำเร็จรูป)	106	เมตร	177.00	18,762.00	50.00	5,300.00	24,062.00	224
	- ปูบล็อกปูลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ต้นชาฮกเกี้ยน	-	ต้น	-	-	-	-	-	

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

รวมงานภูมิทัศน์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานกำแพงกันดิน								
	ทรายหยาบรองพื้น		ลบ.ม.	411.26	-	104.00	-	-	
	คอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	1,793.00	-	327.00	-	-	
	คอนกรีตโครงสร้าง	5.63	ลบ.ม.	2,065.42	11,628.31	327.00	1,841.01	13,469.32	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	6.40	ตร.ม.	-	-	121.00	774.40	774.40	
	แบบหล่อคอนกรีต	3.00	ตร.ม.	385.00	1,155.00	-	-	1,155.00	
	ไม้คร่าวัดแบบ	0.90	ลบ.ฟ.	256.00	230.40	-	-	230.40	
	ตะปู (ตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3นิ้ว)	0.75	กก.	41.59	31.19	-	-	31.19	
	เหล็กเสริมคอนกรีต - RB6 (SR24)		กก.	25.54	-	4.40	-	-	
	- RB9 (SR24)		กก.	24.02	-	4.40	-	-	
	- DB12 (SD40T)	116.96	กก.	22.86	2,673.71	3.60	421.06	3,094.77	
	- DB16 (SD40T)		กก.	22.59	-	3.60	-	-	
	- DB20 (SD40T)		กก.	22.03	-	3.10	-	-	
	ลวดผูกเหล็ก	3.62	กก.	46.60	168.69	-	-	168.69	
	รอยต่อ expansion joint		ม.	100.00	-	-	-	-	
	ท่อระบายน้ำ PVC 2" ชั้น 13.5		ม.	72.90	-	-	-	-	
	ผนังก่ออิฐ ฉาบปูน ทำผิวทราายล่าง	78.75	ตร.ม.	688.00	54,180.00	297.00	23,388.75	77,568.75	
	ราวกันตกสแตนเลส (ขนาดและลวดลายตามรูปแบบ)	65.00	ม.	1,400.00	91,000.00	350.00	22,750.00	113,750.00	
	รวมงานกำแพงกันดิน							210,242.52	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง: ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ ยผจ.นน. 04/2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ 0.40 เมตร ผา คสล.								
	ขุดดิน-ถมกลับ	1.2	ลบ.ม.	-	-	99.00	118.80	118.80	
	ทรายหยาบ	0.15	ลบ.ม.	411.26	61.69	104.00	15.60	77.29	
	คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	1,793.00	107.58	327.00	19.62	127.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. ทงกระบอก	0.7	ลบ.ม.	2,102.80	1,471.96	327.00	228.90	1,700.86	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	7.0	ตร.ม.	-	-	121.00	847.00	847.00	
	แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	3.50	ตร.ม.	385.00	1,347.50	-	-	1,347.50	
	ไม้โครง	1.05	ตร.ม.	256.00	268.80	-	-	268.80	
	เหล็ก RB 6	7.46	กก.	25.54	190.53	4.40	32.82	223.35	
	เหล็ก RB 9	36.31	กก.	24.02	872.17	4.40	159.76	1,031.93	
	ลวดผูกเหล็ก	1.3	กก.	46.60	60.58	-	-	60.58	
	เหล็ก L 50x50x4 ม.ม.	9.2	กก.	35.45	326.14	10.00	92.00	418.14	
	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ 0.40 เมตร ผา คสล.				4,706.95		1,514.50	6,221.45	

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

แผ่นที่ 20 จาก 21

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 21 จาก 21